

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 4**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 7.ZŠ

Datum vyhotovení:

15.8.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 7. ZŠ

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 7. ZŠ**OBJEDNATEL Č1:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ:

CZ27880214

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxxxxx](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

106 436,00 Kč**22 351,56 Kč****128 787,56 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

15.8.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 7. ZŠ

Na zakázku: **Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 7. ZŠ**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SARK engineering, s.r.o.**
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-28 500,00	-5 985,00	-34 485,00
Přípočty	134 936,00	28 336,56	163 272,56
celkem přípočty a odpočty	106 436,00	22 351,56	128 787,56
CELKEM	106 436,00	22 351,56	128 787,56
CENA CELKEM:	106 436,00	22 351,56	128 787,56
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky: 15.8.2024

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxx
Funkce: jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru: Verze nabídky: Stránka: 7. ZŠ

SOUPIS VÝKONŮ						
dodatečné práce: 7. ZŠ						
Na zakázku:		Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 7. ZŠ				
Zadavatel (objednatel):			Statutární město Mladá Boleslav			
Uchazeč (zhotovitel):			SARK engineering, s.r.o.			
Datum vyhotovení nabídky:			15.8.2024			
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
PŘÍPOČTY						
		Práce dle SOD				4 800,00
	741	Elektroinstalace - silnoproud				4 800,00
41	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2			
			kus	4,000	450,00	1 800,00
42	M	RMAT0001	Svítidlo stropní přisazené kruhové nebo hranaté, dle parametru osvětlení v místnosti			
			kus	4,000	750,00	3 000,00
		Práce nad rámec SOD - SILNOPROUD				96 270,98
		Práce nad rámec - silnoproud				96 270,98
						včetně montáže
			Kabel CYKY 5Jx2,5	m	28,000	118,00
						3 304,00
			Kabel CYKY 3x2,5	m	108,000	89,00
						9 612,00
			Kabel CYKY 3x1,5	m	56,000	62,00
						3 472,00
			Kabel HDMi	ks	1,000	860,00
						860,00
			Lišta LV	m	20,000	89,00
						1 780,00
			Trubice LP23	m	5,000	54,00
						270,00
			Zásuvka 240 V ABB Tango bílá	ks	12,000	420,00
						5 040,00
			Použití stávající skříně a přepracování	ks	1,000	1 100,00
						1 100,00
			Hlavní vypínač B 25 / 3	ks	1,000	1 230,00
						1 230,00
			Proudový chránič 25/4/003	ks	1,000	2 090,00
						2 090,00
			Jistič B16/3	ks	3,000	1 260,00
						3 780,00
			Jistič B16/1	ks	10,000	542,00
						5 420,00
			Ukončení vodičů	ks	15,000	196,00
						2 940,00
			Nulová svorkovnice	ks	2,000	380,00
						760,00
			Pomocný materiál	ks	1,000	6 980,00
						6 980,00
			rozvaděč 42M	ks	1,000	15 232,98
						15 232,98
			pomocný mat.	ks	1,000	2 560,00
						2 560,00
			doplněný boiler 10l v kaskádě	ks	2,000	5 400,00
						10 800,00
			montáž	ks	2,000	1 800,00
						3 600,00
			regulátor tlaku	ks	1,000	5 900,00
						5 900,00
			montáž regulátou	ks	1,000	1 240,00
						1 240,00
			pom. Mat,	ks	1,000	2 560,00
						2 560,00

		5 ze 5			
		montáž bojleru pro úklid			
		montáž	ks	1,000	1 800,00
		pomocné práce /uzávěry v patrech ,tlaková zk./	ks	1,000	1 380,00
		pom.mat	ks	1,000	2 560,00
Ostatní práce nad rámec SOD					33 865,02
Ostatní práce nad rámec SOD					33 865,02
631312141	Betonáž rýh v podlaze 15*10	m3	0,250	4 850,00	1 212,50
6,15*0,2*0,12					
611315411	Oprava omítek stropů do 10%	m2	62,620	164,00	10 269,68
612315411	Oprava omítek stěn do 10%	m2	60,100	132,00	7 933,20
		SDK kastlík plyn	kpl	1,000	2 461,80
		Provedení zkoušky kvality vody	kpl	1,000	4 150,00
		Nátěr Radiátorů a potrubí ÚT	kpl	1,000	7 837,84
PŘÍPOČTY CELKEM BEZ DPH					134 936,00
ODPOČTY					
PSV	Práce a dodávky PSV	-28 500,00			
766	Konstrukce truhlářské	-19 500,00			
M	RMAT006	Vestavná digestoř - výsuvná, šířka 60 cm, energetická třída min. B, výkon odsávání min. 400 m³/h, 3 stupně výkonu, 2 filtry, tukový filtr, s možností recirkulace, s LED osvětlením, vč. zapojení a instalace	ks	-3,000	6 500,00
	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-19 500,00		
K	725532112	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	-1,000	9 000,00
			-9 000,00		
Odpočty celkem Kč bez DPH					-28 500,00
Cena celkem bez DPH					106 436,00